
Vil du være vores nye HR-chef?

Vores HR-chef gennem mange år har valgt at gå på pension, og vi søger derfor hendes
efterfølger. 
Vi er 450 ansatte og byder dig velkommen i en åben og mangfoldig kultur med forskellige faglige
baggrunde og på flere forskellige adresser på Sjælland og i København. Vi er fælles om vores
gennemgående faglige stolthed og et stærkt engagement i at uddanne fremtidens arbejdskraft.
Om stillingen
Én af dine vigtigste opgaver bliver at være ledelsens sparringspartner og rådgiver, fx i forhold til
HR-strategiske indsatser, personalejuridiske spørgsmål, overenskomster, personaleledelse og
rekruttering. 
Du bliver en del af skolens MIO (medarbejder-indflydelses-organ) og spiller en vigtig rolle i at
fastholde det gode samarbejde med skolens tillidsvalgte, bl.a. gennem regelmæssige dialogmøder.
Du er også en vigtig sparringspartner for skolens arbejdsmiljøleder.
Sammen med dine to HR- og lønkonsulenter videreudvikler og optimerer du vores HR-værktøjer,
strukturer og arbejdsgange, så de understøtter vores årshjulsprocesser, herunder fx
trivselsundersøgelser, samtaler om løn, tidsregistrering, MUS/TUS og handleplaner.
Du kommer også til at indgå i et samarbejde med skolens pædagogiske chef omkring
kompetenceudvikling af ledere og medarbejdere. 
Er du blevet nysgerrig på, hvordan det er at arbejde på Roskilde Tekniske Skole? Mød vores
ansatte og få mere at vide om skolen som arbejdsplads på vores karrieresite www.rts.dk/karriere.
Vi forestiller os, at du

har erfaring fra en tilsvarende HR-chefstilling – eller solid ledelseserfaring med

personaleansvar

●

er god til at skabe tillid og bygge relationer●

er struktureret med stort overblik●

kan bevare roen og stå fast, når det kræves●

har erfaring med statslige overenskomster - eller stor interesse for at tilegne dig viden på

området

●

har en relevant videregående uddannelse.●

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker i henhold til Cirkulære af 30. juni 2025 om aftale om ansættelse af chefer ved
institutioner inden for undervisning og uddannelse på Børne- og Undervisningsministeriets
område. 
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte ressourcedirektør Janne Taklo
Sørensen på e-mail jts@rts.dk eller telefon +4524288027.
Stillingen ønskes besat 1. april 2026 eller efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af relevante
eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den 8. februar 2026. Vi afholder
1. samtale fredag den 13. februar 2026 og 2. samtale mandag den 23. februar 2026. Forud for 2.
samtale bistår Genitor med testforløb og kandidatvurdering.
Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om
skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk 
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